
UCHWAŁA NR LXXIII/396/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania Zarządowi Powiatu Koszalińskiego do zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg 
na terenie Gminy Będzino do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 7a w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1693; poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Zarządowi Powiatu Koszalińskiego do zaopiniowania propozycje zaliczenia dróg 
gminnych wewnętrznych bez nazwy do kategorii dróg gminnych publicznych położonych na działkach: 

- nr 238 obręb Smolne, 

- nr 224 obręb Smolne. 

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w ust. 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wyznacza się Zarządowi Powiatu Koszalińskiego termin 21 dni na zaopiniowanie propozycji, liczony 
od daty doręczenia organowi propozycji do zaopiniowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED1B8D59-5AAC-441D-84CA-109EC50C5E68. Podpisany Strona 1



Lokalizacja dróg wewnętrznych w m. Smolne proponowanych do zaliczenia 

do kategorii dróg gminnych publicznych 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXIII/396/23
Rady Gminy Będzino z dnia 28 lutego 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED1B8D59-5AAC-441D-84CA-109EC50C5E68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym projektem uchwały przystępuje się do procedury zaliczenia dwóch dróg wewnętrznych 
położonych na działkach nr: 238 oraz 224 obręb Smolne do kategorii dróg publicznych. Do kategorii dróg 
publicznych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą 
sieć dróg służących miejscowym potrzebom. Nadanie przedmiotowym drogom wewnętrznym statusu dróg 
publicznych pozwoli gminie ubiegać się o środki zewnętrzne na ich przebudowę. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, przed zaliczeniem dróg do 
kategorii publicznych, Rada Gminy w Będzinie musi zasięgnąć opinii właściwego zarządu powiatu. 
Wyznaczony termin zgłaszania opinii nie może być krótszy niż 21 dni od dnia doręczenia propozycji do 
zaopiniowania. Nie złożenie opinii w przewidzianym terminie uznaje się za akceptację propozycji. Biorąc pod 
uwagę powyższe zasadne jest podjęcie wnioskowanej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED1B8D59-5AAC-441D-84CA-109EC50C5E68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-03-06T11:06:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




